Lavationibus Gentes deos suos efferunt, I, 1204.

Lazarus, præcipuum exemplum resurrectionis, II, 873. In Lazaro caro non erat animalis nec anima carnalis, II, 776, 873.

Læna, meretrix, noluit conjurationis conscios prodere, I, 626.

Lecti in medio foro strati, I, 452.

Lenocinium mutuum, I, 1311. Lenocinia gentilium inter aras et in ædificiorum et sacerdotum tabernaculis, I, 363. Lenocinium divinitatis, II, 733.

Lentuli auguris consulta de mulierum habitu, II, 1044.

Ejus sacrilegæ venustates, I, 536.

Lentulus mimographus, II, 1042.

Leo semel est pater, II, 727.

Leonis Ægyptii scripta, II, 86.

Lepidi violentia ludibria, II, 1031.

Levicola, seu Levicola, I, 606.

Levitæ exstiterunt ante leviticæ legis sacerdotum, II, 600.

Lex nulla sibi debet conscientiam suæ justitiæ, sed eis a quibus captat obsequium, I, 289, 566. Legem sola æquitas commendat, I, 288. A pecude lex hominem discernit, II, 289. Lex non ponitur ei qui non habet obsequium debitum legi in sua potestate, II, 290. Suspecta est lex quæ probari se non vult, I, 566; improba autem, si non probata dominetur, I, 289. Lex injusta nullum exigit honorem vel obsequium, I, 286 *sq.*, 566. Si lex errat, ab hominibus, non de cælo venit, II, 885. Legis contemptus in arbitrii libertatem homini deputatus, II, 290. Legis obtractator vel factor quis habendus, II, 429. Consensu publico leges mitigata, I, 287.

Legis divinæ quanta auctoritas, I, 499 *sq.* Humanæ sanctitate et auctoritate longe præstantior, *ibid.* Divinæ leges nunquam possunt impune infringi, I, 500. Lex Dei, ante Moysen, primum in paradiso data, II, 600. Cur Adamo data lex, II, 289. Lex primordialis est data Adæ et Evæ, quasi matrix omnium præceptorum Dei, II, 599. Ante legem Moysi, scriptam in tabulis lapideis, legem exstitit non scripta, quæ naturaliter intelligebatur, et a patribus custodiebatur, II, 600. Eamdem legem dedit Deus omnibus gentibus, ut congruit bonitati et æquitati ipsius, II, 599. Lex, post quadringentos et triginta annos, Abrahamæ data est, II, 600. Lex Moysi est data eo tempore postquam ab Ægypto excesserunt Judæi, post intervallum multorum temporum et spolia, I, 600. Non duritia Dei eam promulgavit, sed ratio summæ benignitatis, II, 306. Cur tantis esset onerata observationibus, II, 306. Arcanam habuit significationem, II, 306. Legis figuratæ vis ostenditur, II, 374. Legis significantiæ, scilicet et prophetiæ et in omnibus fere argumentis figuratæ, II, 306. Legis criminatorem abominatur Apostolus, II, 505; Lex non seduxit, sed peccatum per præcepti occasionem, *ibid.* Legem et Prophetas Cerdon repudiavit, II, 78, et Apelles, II, 71. Legem Dei in libidinem defendit Hærogenes, aque contemnit, II, 198. *Vide Moyses, Testamentum, Theotimus.* Legis onera usque ad Joannem, non remedia, II, 989. *Vide Christus. Destru habuit a Joannis prædicatione, II,*

474. Radix est Evangeliorum, II, 125. Quantum distet ab Evangelio, II, 364, 600. Legem et prophetas cum Evangelicis et Apostolicis litteris miscuerunt sancti homines, II, 49. Operum juga rejecta sunt, non disciplinarum, II, 989.

Leges Christianorum, a Deo et a Christo latæ, cæteris omnibus præstantiores, I, 498 *sqq.* Iram et solitariam concupiscentiam prohibent, I, 499; maleloquium et injuriæ repetitionem, *ibid.*; sanguinem animalium, suffocatum et morticinium, I, 324. Legum humanarum auctoritas, I, 499. Veterum optimæ leges ex sacris nostris legibus haustæ, I, 499. Leges hominum cum Deo devinciunt, II, 289. Quam sint imperfectæ, I, 289, 499. Impuna possunt labefactari et violari, *ibid.* Sæpe sunt noxiæ vel inutilis, I, 285 *sqq.* Plerumque violantur ex voluntate vel necessitate delinquentis, I, 499. Leges emendatæ et antiquatæ, I, 566. *Vide* Consuetudo. Ab ethnicis leges emendatæ, conculcatæ, abrogatæ, I, 286 *sq.* Pessumdantur, recogitata brevitate supplicii, I, 499. Nulla lex hominem nisi criminis convictum, aut illud consistentem, damnare debet, I, 702, *sq.* Malos erui jubent leges, non abscondi, I, 276. Leges in christianos a pessimis et iniquissimis imperatoribus latæ sunt, I, 292 *sqq.* Leges Lycurgi a Lacedæmoniis emendatæ, I, 286. Leges Romanorum in immensum auctæ, I, 286, 572. Utrum omnes observatæ, I, 298 *sq.* Leges sumptuariæ, ambitionem et sumptum comprimentes. I, 298. Lex Æmilii sumptus cænarum definiuit, *ibid.*; necnon Antia lex, *ibid.* Papia et Julia leges de juniorum conjugio a Severo quomodo abrogatæ, I, 286. Leges erant de novis diis instituendis, I, 290.

Libanus mons thuris vocabulo est penes Græcos, II, 382.

Libelli festivi, mordaces et famosi, ubi appensi, I, 583.

Liber sermoni posterior, I, 616.

Liber pater, seu Bacchus, exsecto matris utero, vivus aerem hausit, II, 692. Deus factus ob vini inventionem, I, 334. Ex Indicis triumphavit, 86. Illius simulacro bestia applicatæ, I, 341. Laurea corona cinctus, II, 86. A senatu rejectus ex omni Italia, I, 304 *sq.*, 573. Liberi mysteriis in publico discebant ethnici, I, 492. Nolebant Christiani iis interesse, *ibid.*

Liberalia, ludi, I, 636, 643.

Liberalia officia, quæ, I, 492, 636.

Libertas Deo competit, non necessitas, II, 212. Præstatur libertas ab eo apud quem fuit servitus Legis, II, 478. Pro libertate mori noverant Christiani, I, 565.

Libertum arbitrium. *Vide* Arbitrium.

Libertini flagra adhuc rumpentes, I, II, 301. Eorum luxus, I, 300, et ornamenta, II, 879.

Libido ubique comes est, I, 326. Matrimonium fœdavit, II, 695. In omnem libidinem ebullire summus est fructus vitæ omnibus qui Deum non timent, II, 279. Nec apud Gentes matrimonio adscribitur libido, sed extraordinariis et non naturalibus et portentosis, II, 509. Nulla est libidinis infrenatio in castratione, II, 282. Per curiositatem libidinis æmulationem convehunt mulieres, I, 1288. Libidinum monstra, quæ, II, 987. Quibus caussationibus coleretur insatiabilis carnis cupiditas, II, 927. Non excusatur ob infirmitatem carnis, II, 951. Libido et gula unita sunt vitia, II, 953. Libidinum publicarum novum consistorium, I, 1298.

Libyca gens, Atlantes, cæco somno mortem transigere dicuntur, II, 733.

Licentia plerumque tentatio est disciplinæ, et cur, II, 923. Nusquam et nunquam licet, quod semper et ubique non licet, I, 653.

Lignum passionis Christi, II, 635, figuratum in ligno paradisi mortifero, *ibid.*; et in ligno quod Moyses aquam amaram inducavit, *ibid.*; atque in ligno quod Eliseus misit in aquam, II, 636. Quod perierat in Adam per lignum, restituitur per lignum Christi, II, 636. *Vide* Crux. Lignum rude quidam gentiles coluerunt, I, 368.

Limentinus deus, a limine, I, 685; II, 97.

Limus nihil aliud quam liquor opimus, II, 696. inde genitale virus, *ibid.*

Limus imaginem induit Christi futuri in carne, II, 802. Oblitteratus est et devoratus in carne cum factus est homo in animam vivam, II, 804.

Lingua Græca et Latina propinquæ inter se habentur, I, 618. Omnium gentium varia vox, varius sonus, propria cuique loquela, sed loquelæ communis materia, *ibid.* *Vid.* Littera, Litteratura.

Lippientibus singularis lucerna numerosa est, II, 249.

Liquor solus semper materia perfecta, læta, simplex, de suo pura, dignum Deo vectaculum Deo subiciebat, I, 1202. *Vide* Aqua.

Litteras Mercurius primus enarravit, II, 87. Prior anima quam littera, I, 616. Divinæ Scripturæ litteris sæcularibus multo tempore anteriores, I, 617. Litteris ipsis ordo unde, I, 616. Sunt necessariæ commerciis, rebus et nostris erga Deum studiis, II, 87. In litteris res tenentur, ut litteræ in rebus leguntur, II, 822. In litteris græcis totam veritatis plenitudinem dispositam esse contendebant quidam hæretici, II, 70. Apud Romanos elementa solent dici primæ litteræ, II, 476. Iis adolescenter informabantur ad prudentiam et ad liberalia officia, I, 350. Litterarum Christianarum nullum jus non capiunt Christiani, II, 51. Fideles magis discere quam docere litteras capit, I, 675.

Litteræ pacis, II, 155.

Litteratura instrumentum est ad omnem vitam, I, 675. Ejus necessitas, *ibid.* An ante litteraturam et promulgationem ejus multi vixerint homines, I, 616. *Vide* Lingua. Prima diabolo fides ab initiis eruditionis, I, 675. Litteratura divina ad facultatem ejusdemque materiæ fecundior, II, 53. Litteratura sæculi, I, 683. Tota sæculi litteratura qui vocantur auctores, II, 729.

Locus omnis in Deo, non ipse in loco, II, 175. Per se loca nos non contaminant, sed quæ in locis fiunt, I, 640 647.

Λόγος, quid, I, 398, 400; II, 160. Nec Zenoni, nec Cleanthi erat incognitus, I, 398 *sq.* *Vide* Christus, Filius.

Loquacitas in ædificatione nulla turpis, si quando turpis, I, 1256.